
Zarządzenie Nr 333/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 grudnia  2008r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na rok 2009

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 
98/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  13  maja  2008r.   oraz  §  4  pkt  3  Regulaminu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 329/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia  8  grudnia 2008r.

zarządzam co następuje :

§ 1

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz  gminnych jednostek organizacyjnych 
na rok 2009 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału  Kontroli.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta Czeladź

Marek Mrozowski


	Burmistrza Miasta Czeladź

